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東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:27.48
競技No. : 18 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 学関東 早稲田大 ﾜｾﾀﾞﾀﾞｲ 大学 22.38  1:29.32 学生新
1 須田　悠介 ｽﾀﾞ ﾕｳｽｹ 大3 22.38 22.38 (  0.58)
2 田中　大寛 ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾝ 大3 22.09 44.47 ( +0.21)
3 菅野　　遼 ｶﾝﾉ ﾘｮｳ 大3 22.38 1:06.85 ( +0.42)
4 原　　空輝 ﾊﾗ ﾀｶｷ 大1 22.47 1:29.32 ( +0.33)

2 1/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 23.23  1:35.92
1 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高3 23.23 23.23 (  0.63)
2 佐藤　洋輔 ｻﾄｳ ﾖｳｽｹ 高3 23.94 47.17 ( +0.05)
3 栗原　健太 ｸﾘﾊﾗ ｹﾝﾀ 高3 24.47 1:11.64 ( +0.18)
4 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高2 24.28 1:35.92 ( +0.31)

3 1/3 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 24.88  1:39.30
1 石橋　　諒 ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ 高3 24.88 24.88 (  0.65)
2 落合　颯士 ｵﾁｱｲ ﾌｳﾄ 高1 25.10 49.98 ( +0.44)
3 堀　　敬裕 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 高2 24.34 1:14.32 ( +0.26)
4 仕黒　泳士 ｼｸﾞﾛ ｴｲｼﾞ 高3 24.98 1:39.30 ( +0.42)

4 1/2 神奈川 トピーアヤセ ﾄﾋﾟｰｱﾔｾ 中学 26.83  1:43.64
1 添田龍ノ介 ｿｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 中2 26.83 26.83 (  0.64)
2 田中　璃空 ﾀﾅｶ ﾘｸ 中2 25.42 52.25 ( +0.31)
3 荒関　星良 ｱﾗｾﾞｷ ｾｲﾗ 中2 25.62 1:17.87 ( +0.24)
4 増渕　　翼 ﾏｽﾌﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ 中1 25.77 1:43.64 ( +0.12)

5 1/6 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 26.35  1:44.63
1 佐藤　海吏 ｻﾄｳ ｶｲﾘ 中2 26.35 26.35 (  0.65)
2 森山　　虹 ﾓﾘﾔﾏ ｺｳ 中2 25.47 51.82 ( +0.24)
3 横川　圭太 ﾖｺｶﾜ ｹｲﾀ 中1 27.52 1:19.34 ( +0.16)
4 飯塚　佳成 ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾅﾘ 中3 25.29 1:44.63 ( +0.36)

6 1/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 26.03  1:49.42
1 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 小6 26.03 26.03 (  0.63)
2 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小5 26.74 52.77 ( +0.49)
3 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 小6 29.18 1:21.95 ( +0.32)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 小6 27.47 1:49.42 ( +0.24)

7 1/1 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 31.09  2:07.89
1 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 小4 31.09 31.09 (  0.61)
2 加藤　颯都 ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 小4 33.13 1:04.22 ( +0.32)
3 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小4 31.41 1:35.63 ( +0.19)
4 芹澤琥太朗 ｾﾘｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 小4 32.26 2:07.89 ( +0.25)

2023/02/18 13:19:13 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


